
Mystinen Bhutan ja Kiehtova Intia - Kulttuurien ja Maisemien Lumoissa 
15.-25.11.2025 

 

 

Sukella Bhutanin ja Intian mystisiin maisemiin tässä ainutlaatuisessa matkassa, joka yhdistää kiehtovia 
kulttuureja, upeita arkkitehtonisia ihmeitä ja henkeäsalpaavia luonnonkauneuksia. Matka alkaa Delhistä, 
jossa koet Intian värikkään pääkaupungin sykkeen, ja jatkuu Bhutanin lumoavaan Thimphuun, Punakhaan 
ja Paroon, missä aistit Himalajan rauhoittavan vaikutuksen. Koe Taktsangin luostarin lumo Tiger's Nestissä 
ja ota osaa perinteiseen bhutanilaiseen elämäntapaan ainutlaatuisissa majoituspaikoissa. Tämä matka 
tarjoaa unohtumattomia elämyksiä niille, jotka rakastavat kulttuuria, historiaa ja luontoa. 

1. päivä, 15.11.  
Finnairin suora lento Helsingistä Delhiin, Intiaan 
 
2. päivä, 16.11.  
Delhin Kulttuurihistoriallinen Sydän 
 

  
 
Saapuminen Delhiin aamulla ja siirtyminen hotellille. Aamiaisen jälkeen vapaata aikaa lepoon ennen 
iltapäivän kaupunkikierrosta Uuden Delhin puolella. Näemme Raj Ghatin, Gandhin muistomerkin, ja ajo 
ohitse vaikuttavan India Gaten ja parlamenttitalon. Vierailu myös kauniissa indo-persialaisessa tyyliin 
rakennetussa Humayunin haudassa. Yhteinen illallinen (A, P)  
 
  



 
3. päivä, 17.11.  
Thimphu 
 

  
 
Päivän ajomatka Paro - Thimphu 55 km, n. 1,5 h  
Lähtö Delhin lentokentälle, josta reilun 2 h lento Bhutanin Paroon lähelle Himalajan vuoristoa. Nyt 
vastassa on puhdas ja raikas vuoristoilma. Yhteisen lounaan jälkeen matka jatkuu bussilla Parojokea 
seuraten kohti pääkaupunkia, Thimphua. Pysähdytään Paro- ja Thimphujokien yhtymäkohdassa 
Chuzomissa. Nautitaan kauniista jokimaisemista, katsellaan kyliä, riisipeltoja ja hedelmätarhoja. 
Saavutaan Thimphuun, joka on sekoitus nykyaikaa ja historiaa. Reilun 100 000 asukkaan Thimphu on 
pääkaupunki, jossa ei ole liikennevaloja. Se sijaitsee 2 320 m korkeudessa. Majoittuminen hotelliin. Ennen 
illallista jo 1980-luvulla Bhutanissa reportaasimatkalla käyneen Rauli Virtasen luento. (A, L, P) 
 
4. päivä, 18.11.  
Thimphun aarteita: Buddhan Dordenmasta perinteiseen paperinvalmistukseen 
 

  
 
Aamiaisen jälkeen vierailu Buddha Dordenma patsaalla. Tämä 51,5 metriä korkea Buddhan patsas on yksi 
Bhutanin merkittävimmistä maamerkeistä ja maailman suurimmista istuvista Buddhan patsaista. Se 
sijaitsee Thimphun kaupungissa korkealla vuoren rinteellä, mistä avautuu upea panoraamanäkymä koko 
Thimphun laaksoon. Patsas on valmistettu pronssista ja kullattu kullalla, ja se kohoaa vaikuttavasti yli 
ympäröivän maiseman. Buddha Dordenma symboloi rauhaa ja hyvää onnea Bhutanin kansalle ja se on 
tärkeä osa maan buddhalaisia perinteitä ja uskontoa. Tutustutaan perinteiseen bhutanilaiseen 
paperinvalmistukseen Jungshi Paper Factoryssä. Se on perinteinen paperitehdas, joka tunnetaan erityisesti 
bhutanilaisen käsintehtyjen paperien valmistuksesta. Vierailu paikallisilla markkinoilla, josta löytyy 
tuoreita bhutanilaisia herkkuja. Lounaan jälkeen käydään vielä Kuninkaallisessa tekstiiliakatemiassa. Se on 
merkittävä kulttuuri-instituutti, joka keskittyy bhutanilaisten perinteisten tekstiilien säilyttämiseen ja 
edistämiseen. Akatemia on omistautunut opettamaan ja ylläpitämään perinteisiä kudonta- ja 
ompelutaitoja, jotka ovat olennainen osa Bhutanin kulttuuriperintöä. Illallinen hotellissa. (A,L,P) 

 

  



5. päivä, 19.11.  
Thimphun laakso 
 

  
 
Aamiainen hotellissa. Vierailu Zilukha-nunneryssä tutustumassa luostarissa asuvien nunnien elämäntapaan 
ja päivittäisiin rutiineihin. Käynti Kansanperintömuseossa (Folk Heritage Museum) joka esittelee Bhutanin 
perinteistä elämäntapaa ja kulttuuria. Ajo kauniiden vuoristomaisemien läpi Cheri luostariin. Se on 
merkittävä buddhalainen luostari joka perustettiin vuonna 1620, ja on yksi Bhutanin vanhimmista 
luostareista. Cheri Monastery on erityisen tunnettu siitä, että se on Guru Rinpochen yksi opetuksen 
paikoista. Guru Rinpoche toi buddhalaisen opetuksen Bhutaniin ja Tiibetiin, missä hän opetti ja levitti 
dharmaa, eli buddhalaisia opetuksia. Lounas paikallisessa ravintolassa. Lopuksi Lyhyt patikointi Wangditse 
Nature Trail -reitillä. Sen varrella voi ihailla vehreitä metsiä, kukkuloita ja paikallista kasvillisuutta. Polku 
on sopivan haastava, mutta samalla se soveltuu hyvin eri tasoisille patikoijille. Illallinen hotellissa. (A,L,P)  

6. päivä, 20.11.  
Phobjikha-laakson kiertomatka: Dochula Passin henkeäsalpaavat näkymät ja Chimi Lhakhangin pyhä 
temppeli 

 

   
 

Aamiainen hotellissa. Ajo kohti mahtavaa Phobjikha-laaksoa. Pysähdys Dochula Passilla joka sijaitsee noin 
3,100 metrin korkeudessa merenpinnasta ja tarjoaa henkeäsalpaavia näkymiä ympäröiville Himalajan 
vuorille ja laaksoille. Dochula Pass on tunnettu erityisesti siitä, että siellä on 108 chortenia tai stupaa, 
jotka on rakennettu muistoksi Bhutanin armeijan voitoista ja menetetyistä sieluista. Chortenit ovat tärkeä 
osa Bhutanin kulttuuria ja buddhalaisuutta, ja ne lisäävät passin pyhyyden tunnetta. Dochula Passilta 
laskeutumisen jälkeen, patikointi Chimi Lhakhangiin. Chimi Lhakhang on erityisen tunnettu siitä, että se 
on hedelmällisyyden ja lisääntymisen temppeli. Monet pariskunnat ja naiset vierailevat täällä pyytämässä 
siunausta ja apua hedelmällisyyteen liittyvissä asioissa. Lounas paikallisessa ravintolassa. Ajetaan upean 
Phobjikha-laakson läpi, joka sijaitsee 3000 metrin korkeudella. Laakso tunnetaan erityisesti sen 
luonnonkauneudesta ja ainutlaatuisesta ekosysteemistä, joka on koti monille uhanalaisille eläinlajeille ja 
lintulajeille-. Laakso on erityisen kuuluisa mustakurkkukurkiaistaan (Black-necked Crane), joka saapuu 
laaksoon talvehtimaan marraskuusta maaliskuuhun. Nämä kauniit linnut ovat tärkeitä Bhutanin kulttuurissa 
ja ne symboloivat onnea ja pitkää ikää Hotelliin kirjautuminen. Illallinen hotellissa. Yöpyminen Phobjikha-
laaksossa paikallisen perheen kotimajoituksessa. (A, L, P)  

  



7. päivä, 21.11.  
Lintujen siivin Bhutanin sydämeen 
 

  
 
Aamiainen hotellissa. Vierailu historiallisessa Gangtey Goemba -luostarissa. Se on merkittävä Gangtey-
laaksossa. Luostari on historiallisesti ja uskonnollisesti merkittävä paikka, joka vetää puoleensa niin 
uskonnollisia harjoittajia kuin matkailijoitakin sen kauniin sijainnin ja rikkaan kulttuuriperinnön vuoksi. 

Kävely Gangtey Nature Trail -polulla, joka ylittää puroja, rododendronipuutarhoja ja kyliä. Lounas 
paikallisessa ravintolassa.  Vierailu Mustan kaulakurjen informaatiokeskuksessa. Se tarjoaa tietoa niiden 
elämästä, käyttäytymisestä ja suojelusta. Keskuksessa voi nähdä videoita, esitteitä ja diagrammeja, jotka 
kertovat näiden uhanalaisten lintujen merkityksestä Bhutanin kulttuurissa ja ekosysteemissä. Paluumatka 
Punakhan laaksoon vie sinut joillekin Bhutanin upeimmista maisemista, korkeilta vuoristosolilta 
tasotettuihin peltoihin ja Pho Chu- ja Mo Chu -jokien rannoille. Hotelliin kirjautuminen Punakhan 
laaksossa. Illallinen hotellissa. (A, L, P)  
 
8. päivä, 22.11.  
Bhutanin rauha ja kauneus - Patikointia ja kulttuuria Punakhassa ja Parossa 
 

   
 
Aamiaisen jälkeen matka jatkuu patikoinnilla kohti Khamsum Yulley Namgyal Chortenia. Vuonna 2004 
rakennettu upea buddhalainen chorten on omistettu rauhan, vakauden ja harmonian edistämiselle 
Bhutanissa ja maailmanlaajuisesti. Chortenin tai stupan rakentaminen perustui pyhiin ilmoituksiin, ja 
siihen osallistui joukko mestareita, käsityöläisiä ja munkkeja. Paikka tarjoaa henkeäsalpaavan näkymän 
Punakha-laaksoon. Päivään kuuluu myös vierailu Punakhan Dzongilla, upealla linnoituksella ja 
buddhalaisella luostarilla. Dzong toimii Bhutanin keskushallinnon talviasuntona ja on tärkeä paikka 
rituaaleille ja seremonioille. Perinteiseen bhutanilaiseen arkkitehtuuriin rakennettu dzong sijaitsee 
kauniilla paikalla laakson keskellä, Pho Chu -joen varrella. Kävellään pitkää riippusiltaa joen yli. Päivä 

jatkuu lounaalla paikallisessa ravintolassa ja ajolla kauniiseen Paro-laaksoon. Paro-laakso on tunnettu 
upeasta luonnonkauneudestaan, joka koostuu vehreistä riisipelloista, kristallinkirkkaista joista ja 
ympäröivistä vuorista. Maisemaa hallitsee Jumalanvuori (Mount Jomolhari), joka kohoaa yli 7000 metriin 
merenpinnasta. Ajo Paroon hotelliin, majoittuminen ja illallinen. (A,L,P)  

 

  



9. päivä, 23.11.  

Elämys Tiikerin Pesässä ja Bhutanin Hyvinvointirituaalit 

 ’ 

Aamiainen hotellissa. Ajo Tiger's Nest luostarin ala-asemalle, patikointi (4 km) Bhutanin suosituimpaan ja 
upeimpaan luostariin, Taktsangin luostariin tai Tiikerin pesään. Se sijaitsee noin 900 metrin korkeudessa 
merenpinnasta. Luostari on rakennettu jyrkälle kallioperälle, noin 700 metrin korkeuteen laakson 
pohjasta. Tiikerin pesä on merkittävä buddhalainen pyhäkkö, jossa uskotaan gurulaisen mestarin Guru 
Padmasambhavanin (tunnettu myös nimellä Guru Rinpoche) meditoineen luolassa 700-luvulla. Luostari 
koostuu useista rakennuksista, jotka ovat peräisin eri aikakausilta, ja se on tärkeä paikka buddhalaisille 
rituaaleille ja hengelliselle harjoitukselle. Tiger's Nest on saanut nimensä siitä, että legendan mukaan 
Guru Rinpoche saapui paikalle tiikerin selässä, ja luostarin perustaminen oli osa hänen hengellistä työtään 
Bhutanissa. Vierailu Tiger's Nestiin vaatii noin 2-3 tunnin patikoinnin ylös ja vastaavan ajan alas paluuseen, 
riippuen henkilön kunnosta ja kävelyvauhdista. Lounas Taktsang Cafeteriassa.  Kävelyn jälkeen  
ainutlaatuinen bhutanilainen terveysrituaali, joka yhdistää kuumakivikylvyn mineraalit ja parantavan 
khempa-yrtin. Tämä perinteinen hoitomuoto Bhutanissa tunnetaan sen terapeuttisista vaikutuksista kehon 
ja mielen hyvinvointiin. Kuumakivikylpyjen uskotaan auttavan rentoutumaan ja puhdistamaan kehoa, kun 
taas khempa-yrtti tuo mukanaan parantavia ominaisuuksia ja tasapainottaa kehon energiavirtoja. Illallinen 
paikallisessa maalaistalossa. Yöpyminen Parossa. (A, L, P)  

10. päivä, 24.11. 

Takaisin Intiaan 

Aamiainen hotellissa. Edustajamme siirtää sinut Paron kansainväliselle lentokentälle josta lento Nepaliin. 
Päivän aikana tutustumme vanhaan Delhiin riksakyydillä labyrinttimaisilla markkina-alueilla Chandni 
Chowkissa. Vieraile myös Jama Masjid -moskeijan valtavalla sisäpihalla, joka voi majoittaa 25 000 ihmistä. 
Jaettu illallinen, jossa sulatamme matkan kokemuksia. (A, P)  
 
11.päivä, 25.11. 
 Lento Helsinkiin 

Bhutanin kuningaskunnan matkailupolitiikan mukaan kaikkien Bhutaniin saapuvien kansainvälisten 
vierailijoiden on hankittava Bhutanin viisumi, joka järjestetään Bhutan Peaceful Tours & Treksin 
(Thimphu, Bhutan) toimistossa koko matkan maksamisen jälkeen.Hoidamme tämän puolestanne ja 
tarvitsemme sitävarten passikopion, kopion matkavakuutuksesta ja passivalokuvan. 

Lennot: 

15.11. Helsinki – Delhi klo 18.00 – 06.05+1 
25.11. Delhi – Helsinki klo 07.50 – 14.10 
 
Pääsemme varaamaan lentoja 30.12.2024. Olemme laskeneet hinnan tämänhetkisten lentoarvioiden 
mukaan.  
 
 
  



Hotellit:  
 
Bhutan Peaceful Residency & Spa ****,17.-20.11.2024 
 

  
 
Phobjikjan laakso: Perinteinen paikallisen perheen majoitus, 20.-21.11.2024 
 
RKPO Green Resort Punakha ***, 21.-22.11.2024 
 

  
 
Himalayan Keys Forest Resort ***,22.-24.11.2024 

  
 
 
Delhissä **** hotellit. Ilmoitamme hotellien nimet myöhemmin. 
 
Matkan hinta: 5795 €/hlö 
 
Hintaan sisältyy: 
- Finnairin lennot Helsinki – Delhi – Helsinki 
- Sustainable development fee  
- sisäiset lennot Delhi – Paro – Delhi 
- majoitus hotelleissa kahden hengen huoneessa 
- ym ohjelma  
- ateriat ym ohjelman mukaan (täysihoito Bhutanissa) 
- Rauli Virtasen luennot matkan aikana 
- paikallisopas 
- Bhutanin viisumi 
- tipit 



 
Hintaan ei sisälly: 
- Intian Viisumi 95 €. Intian viisumi haetaan sähköisesti ja maksetaan pankkisiirtona. Viisumista tulee 
vahvistus omaan sähköpostiin. Autamme viisumin hankinnassa tarvittaessa. 
- yhden hengen huone, lisämaksu 1100 € 
- ruokajuomat 
 
 
Bhutanin kestävän kehityksen maksu SDF (Sustainable Development Fee, 100 USD/päivä) 
 
Bhutanin kuningaskunta on pitkään lumonnut maailmaa upealla luonnonkauneudellaan, rikkaalla 
kulttuuriperinnöllään ja sitoutumisellaan kestävään kehitykseen. Tämän poikkeuksellisen kansakunnan 

matkan ytimessä on Kestävän kehityksen maksu (SDF) - päivittäinen maksu, joka on hiljaisesti mutta 
syvästi muuttanut bhutanilaisten elämää. SDF, joka kerätään valtion rahastoon, on tullut elämänlähteeksi, 
joka ravitsee Bhutanin kunnianhimoista visiota tulevaisuudesta. Näitä varoja ohjataan moniin projekteihin, 
kuten ilmaiseen terveydenhuoltoon ja koulutukseen sekä erikoistuneisiin koulutusohjelmiin, jotka nostavat 
matkailu- ja vieraanvaraisuusalat. SDF on mahdollistanut kansakunnan investoimisen arvokkaimpaan 
omaisuuteensa – ihmisiinsä. Ehkä kaikkein tärkeintä on, että SDF on antanut Bhutanille mahdollisuuden 
ylläpitää poikkeuksellista metsäpeitettä ja hiilinegatiivista asemaa, mikä on maailmanlaajuisesti 
harvinaista ja asettaa kuningaskunnan loistavaksi ympäristönhoidon esikuvaksi. SDF on osoitus vastuullisen 
matkailun voimasta, jossa jokainen vierailija edistää vierailemansa maan hyvinvointia. 
 
Olemme varanneet alustavasti hotellit ja muut palvelut, mutta lennot pystymme varaamaan vasta 
30.12.2024. Silloin tarkistamme vielä lentojen lopullisen hinnan. Hinnankorotus saattaa olla n. 5-10% .  
 
Varaukset tulee tehdä 31.1.2025 mennessä. Tällöin laskutamme teiltä ennakkomaksun 300 €/hlö.  
 
Loppumaksu erääntyy 2 kk ennen lähtöä, 15.9. 2025. 
 
Minimi lähtijämäärä ryhmälle on 10 henkilöä.  
 
Ystävällisin Terveisin, 
 
Lomalinja Oy 

Laura Grönmark-Simula 
Mannerheiminaukio 1 
00100 Helsinki 
Puh: 050- 5293239 
laura.gronmark@lomalinja.fi 
 


